
Zarządzenie nr 17/XV R/2014 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania rady społecznej przy Samodzielnym Publicznym Szpitalu Klinicz-

nym nr 1 we Wrocławiu na kadencję 2014-2018 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2012 poz. 572 ze zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działal-

ności leczniczej (t.j. Dz. U. 2013 poz. 217 ze zm.) i uchwały nr 1385 Senatu z dnia 26 marca 

2014 r., zarządzam co następuje: 

§ 1  

Na kadencję od 26 kwietnia 2014 r. do 25 kwietnia 2018 r. powołuję Radę Społeczną przy 

Samodzielnym Publicznym Szpitalu Klinicznym Nr 1 we Wrocławiu w składzie: 

1. Andrzej Jacek Kaucz 

przedstawiciel Rektora – przewodniczący, 

2. Kinga Zielińska 

przedstawiciel Ministra Zdrowia – członek, 

3. Jolanta Krupowicz 

przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego – członek, 

4. Jerzy Sypuła 

przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego – członek, 

5. Andrzej Wojnar 

przedstawiciel Dolnośląskiej Izby Lekarskiej – członek, 

6. Urszula Olechowska 

przedstawiciel Dolnośląskiej Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych – członek, 

7. Jakub Szulc 

przedstawiciel Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu – członek, 

8. Marcin Chmielewski 

przedstawiciel Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu – członek, 

9. Barbara Zdrojewska 

przedstawiciel Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu – członek, 



10. Mieczysław Przybyła  

przedstawiciel Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu – członek, 

11. Zbigniew Sebastian 

przedstawiciel Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu – członek. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

 

MKa 


